3. In reliquis verd diebus Festiuis non aliter fieri permittitur, quam de speciali concessione Summi Pontif. iuxta eandem Rubr. & pluries in facto expertus sum. Ita *Iordanus*, & ante illum *Sanchez in Opusc. tom. 2. lib. 7. cap. 1. dub. 15. num. 11.* & alij penes ipsum.

4. Sed si aliquis quærat hic obiter, quare Consecratio Episcopi præcipue efficitur in die Dominico, sic respondent *Stanislaus Socolouius orat. 4.* Et pronubi quidem nostratrum nuptiarum sunt hi; Circumstantiæ autem illæ. Tempus quidem Dominici diei hora tertia, idque vetustissimo more. Solam enim maiores nostri, inquit *Sacer. Leo*, resurrectionis Dominicæ diem eo honore dignam iudicauerunt; vt Sacerdotes, qui sumantur, hoc die potissimum consecrentur: nam quidquid est à Dominico insignitum constitutum; in huius diei dignitate est gestum. In hac mundus sumpsit primum exordium: in hac per resurrectionem Christi, & mors interitum & vita accepit initium: in hac Apostoli à Domino prædicandi omnibus gentibus tubam somunt, & in ferendum vniuerso mundo Sacramentum regenerationis accipiunt: in hac congregatis in vnum discipulis, Dominus dixit: *Accipe Spiritum sanctum*, quorum remisistis peccata remittuntur eis: & quorum retinueritis retenta sunt: in hac denique promissus à Domino Spiritus sanctus

aduenit & repleti sunt omnes Spiritu sancto, & ceperunt loqui varijs linguis, prout Spiritus sanctus dabat loqui illis. Vt cælesti quadam regula infusatum, & traditum nouerimus, in illa die celebranda nobis esse mysteria Sacerdotium benedictionum in quo collata sunt omnia dona gratiarum.) Ita ille.

RESOL. LXIII.

Quare Consecratio Episcopi non ministratur die Sabbathi, vt ministrantur ceteri Ordines? Ex part. 12. tract. 1. Ref. 63.

§ 1. **E**X hoc aliqui conserunt Episcopatum non esse Ordinem, vt feruat *Mercer. de Sacram. 4. 40. art. 5.* & alij, sic enim argumentabantur: maiores Ordines non conferuntur, nisi in Sabbathis; Episcopatus tantum in Dominicis, vel vt supra: Ergo Episcopatus non est Ordo maior. Sed falluntur, vt supra probauimus. Dico igitur cum *Mercero*, vbi supra, Quod ad sus positum spectat determinate tempora Ordinationum: conuenienter autem Ecclesia assignat dominicam Episcopatus conferendo, quia est Ordo summus. Hinc & *Hosien. notat. Campanian. Diar. Iur. Can. Rub. 6. cap. 4. num. 4.* quod alios Ordines ministrantur in die Sabbathi, Episcopatus in die Dominica, quia sicut vigilia seruit festo, ita factis insignitijs seruiunt Episcopo. Nota verd cum *Pace Iordanus tom. 1. lib. 5. tit. 1. num. 34.* Quod si quis consecratur alijs diebus, quamvis reciperet Characterem, remaneret tamen suspensus ab executione, prout regulariter cauetur de alijs ordinibus, *cap. consultationi de temporum ordinat. Hosien. in sum. d. tit. de Sacram. vñ §. à quo num. 1.* *Butt. in cap. omnia eiusdem tit. in part. lectura. n. 7.* & alij. Bene verum est quod in casu isto non fieret de necessitate suppletio, sed satis esset Apostolica dispensatio, vt prædicti testantur.